
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORGANIZAČNÍ 
ZABEZPEČENÍ 



Účast:  
 

• 15 sedmi až osmičlenných družstev dorostenek SH ČMS + 30 trenérů 

• 15 sedmi až osmičlenných družstev dorostenců SH ČMS + 30 trenérů 

• 42 dorostenců – jednotlivců + 42 trenérů 

• 42 dorostenek – jednotlivkyň + 42 trenérů 

• 40 rozhodčích 

• 25 členů štábu  

• 15 členů technické čety  

• 5 členů časomíry 
 
V dorostenecké kategorii JEDNOTLIVCŮ má právo startu na MČR vždy jeden dorostenec a 
jedna dorostenka za daný kraj v každé věkové kategorii. 
 
Každý závodník startuje na MČR buď v kategorii jednotlivců, nebo v kategorii družstev. 
 
Pokud se soutěže účastní členové SH ČMS – cizí státní příslušníci, pak za předpokladu, že 
mají na území ČR vydané povolení k trvalému pobytu (viz jednání Vedení SH ČMS ze dne 12. 
2. 2019). 
 
Věkové kategorie se řídí podle ročníku soutěže dorostu 2023/2024, ve kterém byla zahájena 
postupová kola: 
 

Kategorie Roky narození 

Družstva 13 – 18 let 2006 – 2011 

Jednotlivci Mladší 13 – 14 let 2010 – 2011 

 Střední 15 – 16 let 2008 – 2009 

 Starší 17 – 18 let 2006 – 2007 

 
 

Časový harmonogram:  
 

Sobota 29. června 2024 
 

6:30 – 8:30 hod. SNÍDANĚ (štáb, rozhodčí, časomíra) 

7:00 – 9:00 hod. 

PREZENCE družstev kategorie DOROSTENKY  
Městský sportovní areál Písek, U Papírny 329, 39701 Písek 
 
https://mapy.cz/s/cotorakufo 
 
Poznámka: Kdo se nedostaví k prezenci ve stanoveném termínu dle rozpisu 
uvedeného v příloze č. 4 bez udání závažného důvodu, nebude v soutěži startovat! 
Na prezenci se družstvo dostaví v jednotné ústroji – po prezenci se přechází 
k focení družstev. Po focení družstvo přejde k přejímce materiálu. 

7:30 hod.  ZAHÁJENÍ tréninku 

https://mapy.cz/s/cotorakufo


7:30 – 9:30 hod. 

PRŮBĚH tréninku:   Požární útok – DOSTENKY 
    
Poznámka: Trénink bude probíhat souběžně na dvou stavech. Každé družstvo má 
k dispozici 15 minut tréninkového času dle předepsaného rozpisu v příloze č. 4.  

9:40 – 10:00 hod. PORADA trenérů a štábu 

10:15 – 10:35 hod. 

SLAVNOSTNÍ NÁSTUP 
 
UPOZORNĚNÍ pro trenéry družstev: Družstva budou nastupovat ve sportovním 
stejnokroji mladého hasiče vč. sportovní obuvi. Trenéři budou absolvovat slavnostní 
nástup ve stejné ústroji, jako soutěžní družstva. 

11:00 – 13:00 hod.  OBĚD – výdej balené stravy 

11:00 hod.  ZAHÁJENÍ disciplín 

11:00 – 12:00 hod. PRŮBĚH disciplíny:   Štafeta 4 x 100 m – DOROSTENKY (2 pokusy) 

13:30 – 15:30 hod. PRŮBĚH disciplíny:    Běh na 100 m – DOROSTENKY (2 pokusy) 

15:45 – 18:00 hod.  PRŮBĚH disciplíny:   Požární útok – DOROSTENKY (2 pokusy) 

18:30 hod.   VYHODNOCENÍ MČR DOROSTU kategorie DOROSTENKY 

 

Neděle 30. června 2024 
 

6:30 – 8:30 hod. SNÍDANĚ (štáb, rozhodčí, časomíra) 

7:00 – 9:00 hod. 

PREZENCE družstev kategorie DOROSTENCI 
Městský sportovní areál Písek, U Papírny 329, 39701 Písek 
 
https://mapy.cz/s/cotorakufo 
 
Poznámka: Kdo se nedostaví k prezenci ve stanoveném termínu dle rozpisu 
uvedeného v příloze č. 4 bez udání závažného důvodu, nebude v soutěži startovat! 
Na prezenci se družstvo dostaví v jednotné ústroji – po prezenci se přechází 
k focení družstev. Po focení družstvo přejde k přejímce materiálu. 

7:30 hod.  ZAHÁJENÍ tréninku 

7:30 – 9:30 hod. 

PRŮBĚH tréninku:   Požární útok – DOSTENCI 
    
Poznámka: Trénink bude probíhat souběžně na dvou stavech. Každé družstvo má 
k dispozici 15 minut tréninkového času dle předepsaného rozpisu v příloze č. 4.  

9:40 – 10:00 hod. PORADA trenérů a štábu 

10:15 – 10:35 hod. 

SLAVNOSTNÍ NÁSTUP 
 
UPOZORNĚNÍ pro trenéry družstev: Družstva budou nastupovat ve sportovním 
stejnokroji mladého hasiče vč. sportovní obuvi. Trenéři budou absolvovat slavnostní 
nástup ve stejné ústroji, jako soutěžní družstva. 

11:00 – 13:00 hod.  OBĚD – výdej balené stravy 

https://mapy.cz/s/cotorakufo


11:00 hod.  ZAHÁJENÍ disciplín 

11:00 – 12:00 hod. PRŮBĚH disciplíny:   Štafeta 4 x 100 m – DOROSTENCI (2 pokusy) 

13:30 – 15:30 hod. PRŮBĚH disciplíny:    Běh na 100 m – DOROSTENCI (2 pokusy) 

15:45 – 18:00 hod.  PRŮBĚH disciplíny:   Požární útok – DOROSTENCI (2 pokusy) 

18:30 hod.   VYHODNOCENÍ MČR DOROSTU kategorie DOROSTENCI 

 

Pondělí 1. července 2024 
 

6:30 – 8:30 hod. SNÍDANĚ (štáb, rozhodčí, časomíra) 

8:30 – 9:30 hod. 

PREZENCE kategorie JEDNOTLIVCI 
Městský sportovní areál Písek, U Papírny 329, 39701 Písek 
 
https://mapy.cz/s/cotorakufo 
 
Poznámka: Kdo se nedostaví k prezenci ve stanoveném termínu dle rozpisu 
uvedeného v příloze č. 6 bez udání závažného důvodu, nebude v soutěži startovat! 

10:00 – 10:20 hod. 

SLAVNOSTNÍ NÁSTUP 
 
UPOZORNĚNÍ pro trenéry: Slavnostního nástupu se účastní pouze soutěžící.  
Ti budou nastupovat ve sportovním stejnokroji mladého hasiče vč. sportovní obuvi. 

10:30 – 10:45 hod. PORADA trenérů a štábu 

11:00 hod.  ZAHÁJENÍ disciplín 

11:00 – 12:00 hod. 

PRŮBĚH disciplíny:  Běh na 100 m – DOROSTENCI (2 pokusy) 
 
Poznámka: Obě kategorie budou probíhat v uspořádání drah 1 mladší + 1 střední +  
1 starší. 

11:00 – 13:00 hod.  OBĚD – výdej balené stravy 

12:30 – 13:30 hod. 

PRŮBĚH disciplíny:  Běh na 100 m – DOROSTENKY (2 pokusy) 
 
Poznámka: Obě kategorie budou probíhat v uspořádání drah 1 mladší + 1 střední + 
1 starší. 

13:45 – 14:00 hod. VYHODNOCENÍ disciplíny:  Běh na 100 m (všechny kategorie) 

14:30 – 16:00 hod. 

PRŮBĚH disciplíny:  Běh na 100 m s PHP – DOROSTENCI (2 pokusy) 
                                  Běh na 100 m s PHP – DOROSTENKY (2 pokusy) 
 
Poznámka: Obě kategorie budou probíhat v uspořádání drah 1 mladší + 1 střední + 
1 starší. 

16:30 hod.   VYHODNOCENÍ MČR DOROSTU kategorie JEDNOTLIVCI 

 
 

 

https://mapy.cz/s/cotorakufo


Ubytování:  Ubytování pro soutěžící není zajišťováno.  

 

Stravování:   Každé družstvo na místě obdrží příspěvek na stravu ve výši 2.000 Kč 

  Každý jednotlivec na místě obdrží příspěvek na stravu ve výši 400 Kč. 
 

Pro získání příspěvku je nutné mít s sebou razítko SDH. 
 

Stravu (oběd) je možno objednat v místě konání soutěže prostřednictvím 
návratky (skutečnost, že požadujete objednat stravu, označte 
v přihlášce č. 1.). Objednanou stravu uhradíte u prezence. 

 

Doprava:   na vlastní náklady (zajistí příslušné KSH, OSH, respektive SDH) 

 

Zdravotní služba: zajištěna pořadatelem 

 

Fanoušci:  Pro fanoušky nebude zajišťována strava ani ubytování. 

 
Zázemí soutěže a parkování na MČR dorostu je znázorněno na mapě v příloze č. 7.  
 
Soutěžící mohou vyložit materiál u vchodu na stadion z ulice U Papírny. Po vyložení  
materiálů je třeba zaparkovat na vyhrazeném parkovišti před stadionem v ulici Burketova. 
 
Parkování automobilů bude umožněno pouze na vyhrazeném parkovišti před stadionem  
v ulici Burketova. 
 
Prosíme návštěvníky MČR dorostu v požárním sportu, aby parkovali pouze v místech k  
tomu určených a respektovali pokyny pořadatelů. 
 
 

Podmínky soutěže, pravidla: 
 

A – Všeobecné podmínky 
 

Ihned po kvalifikaci na republikovou soutěž – NEJPOZDĚJI DO 18. 6. 2024 – zašlete na 
adresu prihlasky.mcr@dh.cz:  
 

1. přihlášku č. 1 (příloha č. 1) ve formátu XLS 
2. vyplněnou charakteristiku družstva (příloha č. 3) 

 

Originál přihlášky s razítkem a podpisy účastníků odevzdáte při prezenci.  
 

Charakteristiky družstev slouží zejména rozhlasovým moderátorům na stadionu při 
představování jednotlivých družstev a budou zveřejněny na stánkách mladez.dh.cz.  
 

Doporučená osnova charakteristiky (na přečtení charakteristiky má komentátor max. 2 minuty): 
 

• Sportovní úspěchy v minulém období (krátce) 

• Jak dlouho soutěžíte 

• Představit soutěžící – jméno (nepsat o každém odstavec) 

• Co od účasti na soutěži očekáváte, vaše motivace – jednou větou 
 

Prezence: povinné doklady  

• originál přihlášky č. 1 (příloha č. 1), v případě změn originál přihlášky č. 2 (příloha č. 2) 

• členské průkazy SH ČMS všech členů družstva s fotografií, občanské průkazy 
všech členů družstva nebo cestovní pasy v kombinaci s výpisem údajů z registru 
obyvatel – jméno, příjmení, datum narození, údaj o trvalém pobytu ne starším 30 dnů 
před konáním příslušné soutěže (viz usnesení VV SH ČMS ze dne 22. 2. 2024) 

• charakteristika družstva, pokud nebyla již zaslána 

mailto:prihlasky.mcr@dh.cz
http://www.dh.cz/


Bude provedena kontrola čísel členských průkazů s Centrální evidencí členů SH ČMS.  
 
Upozorňujeme trenéry družstev na dodržení limitu věkové kategorie a respektování 
přestupních pravidel. Všichni soutěžící musí být zapsáni v Centrální evidenci členů 
SH ČMS. 
 
Závodníkům, kteří nesplní podmínky prezence, nemůže být umožněn start v soutěži! 
Všichni trenéři by u sebe měli mít průkazy pojištěnců všech členů družstva nebo jejich 
kopii! 
 
Náklady na závodníka na postu NÁHRADNÍKA u družstva dorostu hradí POŘADATEL. 
 

B – Pravidla soutěže, soutěžní materiál a vybavení 
 

Soutěž proběhne dle sportovní části Směrnice pro celoroční činnost dorostu včetně výkladu 
směrnice (platnost od 1. 9. 2022) a aktuálního komentáře ke směrnici a dle znění tohoto 
organizačního zabezpečení v plném rozsahu včetně upřesnění provedení sportovních 
disciplín (např. úprava překážek, společný materiál). 
 
Všechna družstva si přivezou vlastní materiál kromě materiálu, který zajistí pořadatel:  
jednotnou požární stříkačkou typu FPN 10–1000 a přetlakový ventil s obtokovou hadicí na 
požární útok, PHP na štafetu 4 x 100 m a Běh na 100 m s PHP. 
 

Proudnice na požární útok si všichni přivezou vlastní. 
 
 

Při soutěžích bude akceptován pouze materiál bez zjevných, nepovolených technických 
úprav odpovídající příslušné směrnici. (viz prezentace: http://bit.ly/kontrola-materialu)  
 
Používání jakýchkoli mazacích prostředků na tartanovém povrchu dráhy je zakázáno.  
 

V případě lichého počtu účastníků nastoupí v disciplíně štafeta 4 x 100 m k 1. pokusu startovní 
čísla 1–14, následně startovní číslo 15 k 1. pokusu a současně s ním startovní číslo 1 
k druhému pokusu. Dále nastupují družstva se startovními čísly 2–15 ke 2. pokusu.  
 
V disciplíně běh na 100 m s překážkami nastupují závodníci k oběma pokusům ve stejné dráze.  
 
Jako ochrana dráhy bude na 1. úseku štafety 4 x 100 m s překážkami – kategorie dorostenci – 
před domečkem umístěna podložka o max. tloušťce 12 mm, rovněž tak u rozdělovačů při 
štafetě 4 x 100 m s překážkami a u rozdělovačů při běhu na 100 m s překážkami. 
 
Trenéři zajistí, že členové družstva nebudou vstupovat na plochu stadionu, s výjimkou doby 
tréninků a vlastní soutěže a že bude dodržen noční klid, který začíná každý den ve 22:00 hod.  
 
Při porušení ustanovení tohoto OZ má řídící část štábu právo vyloučit soutěžící (družstvo) ze 
soutěže. Mimo jiné i při zjištění požití alkoholu u soutěžícího nebo pro nepřístojné chování 
soutěžících nebo doprovodu (např. hrubé nebo nevhodné vyjadřování se na adresu rozhodčích 
nebo členů štábu soutěže, úmyslné poškozování materiálu, vybavení nebo zařízení, kouření 
v prostoru ubytování, poškození využívaných prostor a jeho zařízení). 
 

Protesty: Při podání protestu bude složena finanční částka (kauce) ve výši 500,00 Kč, při 

každém odvolání bude složena další kauce ve výši 500,00 Kč. V případě uznání protestu nebo 
odvolání se vrací celá částka, v případě zamítnutí protestu nebo odvolání se celá částka stává 
příjmem pořadatele. Plátci kauce bude vystaven příjmový doklad.  
 
Jménem družstva je oprávněn jednat trenér soutěžícího družstva uvedený na přihlášce.   

http://bit.ly/kontrola-materialu


Štáb soutěže: 
 

Řídící část: 
1 - náčelník štábu: Dana Vilímková 
2 - zástupce náčelníka štábu: Tereza Říhová 
3 - zástupce náčelníka štábu: Jana Vaněčková 
4 - velitel soutěže: Tomáš Zdražila 
5 - hlavní rozhodčí: Jitka Flodrová 
6 – zástupce hlavního rozhodčího:  David Urbánek 
 
Rozhodčí jednotlivých disciplín:  
 

DOROSTENKY DOROSTENCI JEDNOTLIVCI 

Štafeta 4 x 100 m: Štafeta 4 x 100 m: Běh na 100 m: 

Tereza Tesařová Květa Smutná Dorostenci: Milada Mácová 

Běh na 100 m: Běh na 100 m: Dorostenky: Eva Tobolová 

Ludmila Vlášková Ondřej Dašek Běh na 100 m: 

Požární útok: Požární útok: Dorostenci: Zuzana Šarbachová 

Marek Svoboda Jaroslav Vlášek Dorostenky: Štefan Janík 

Organizačně-technická část: 
vedoucí sčítací komise:     Josef Orgoník 
prezence:       Milena Sobotková 
        Julie Burdychová 
        Jana Trojancová 
        Anežka Vaněčková 
vedoucí technické čety:     Martin Švehla 
zástupce vedoucího technické čety:    Martina Crháková 
hlasatel:       Lukáš Kébrt 
mediální skupina:       Irena Špačková 
        Jan Koutek 
        Ondřej Vojta 
člen štábu:       Monika Němečková 
        Kateřina Orgoníková 
        Ladislav Štván 
 
 
 
Časomíra: Vlastimil Nevařil, Jiří Nevosad 



Pořadí nástupu na plnění disciplín:  
 

St.č. Družstva – DOROSTENKY Družstva – DOROSTENCI 

1 Zlínský kraj Středočeský kraj 1 

2 Liberecký kraj Ústecký kraj 

3 Jihočeský kraj Moravskoslezský kraj 

4 Středočeský kraj 1 Hl. m. Praha 

5 Olomoucký kraj Středočeský kraj 2 

6 Karlovarský kraj Karlovarský kraj 

7 Moravskoslezský kraj Kraj Vysočina 

8 Ústecký kraj Olomoucký kraj 

9 Pardubický kraj Zlínský kraj 

10 Plzeňský kraj Pardubický kraj 

11 Hl. m. Praha Královéhradecký kraj 

12 Kraj Vysočina Liberecký kraj 

13 Středočeský kraj 2 Jihočeský kraj 

14 Jihomoravský kraj Jihomoravský kraj 

15 Královéhradecký kraj Plzeňský kraj 

 
 
Příloha č. 1: Přihláška č. 1 

Příloha č. 2: Přihláška č. 2 

Příloha č. 3: Charakteristika družstva 

Příloha č. 4: Rozpis prezence družstev a tréninků PÚ 

Příloha č. 5: Rozpis startovních čísel jednotlivců 

Příloha č. 6: Rozpis prezence jednotlivců 

Příloha č. 7: Mapa zázemí soutěže a parkování na MČR dorostu v požárním sportu 

 
Žádáme všechny účastníky, aby dodržovali veškeré pokyny uvedené v tomto 
organizačním zabezpečení. Další informace obdrží trenéři družstev při prezenci a na 
poradách. Porušení stanovených podmínek a ostatních závazných pokynů může být 
důvodem k vyloučení ze soutěže. Věříme, že se všichni zasadíme o zdárný a důstojný 
průběh soutěže. 
 
 
Srdečné blahopřání těm, kteří se svými výkony probojovali až na Mistrovství České republiky, 

šťastnou cestu do Písku a těšíme se na shledanou. 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

Dana Vilímková        Tereza Říhová 
        vedoucí ÚORM                             vedoucí úseku mládeže SH ČMS  
 



Příloha č. 4 

 
Rozpis prezence družstev

 

PREZENCE 1  PREZENCE 2 

Hodina Kraj  Hodina Kraj 

7:00 Jihočeský kraj  7:00 Středočeský kraj 1 

7:15 Středočeský kraj 2  7:15 Plzeňský kraj 

7:30 Hl. m. Praha  7:30 Kraj Vysočina 

7:45 Karlovarský kraj  7:45 Ústecký kraj 

8:00 Královéhradecký kraj  8:00 Pardubický kraj 

8:15 Liberecký kraj  8:15 Jihomoravský kraj 

8:30 Olomoucký kraj  8:30 Zlínský kraj 

8:45 Moravskoslezský kraj     

 
 

Rozpis tréninků PÚ 
 

STAV 1  STAV 2 

Hodina Kraj  Hodina Kraj 

7:30 Jihočeský kraj  7:30 Středočeský kraj 1 

7:45 Středočeský kraj 2  7:45 Plzeňský kraj 

8:00 Hl. m. Praha  8:00 Kraj Vysočina 

8:15 Karlovarský kraj  8:15 Ústecký kraj 

8:30 Královéhradecký kraj  8:30 Pardubický kraj 

8:45 Liberecký kraj  8:45 Jihomoravský kraj 

9:00 Olomoucký kraj  9:00 Zlínský kraj 

9:15 Moravskoslezský kraj     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 
 

Rozpis startovních čísel jednotlivců 
 

Kategorie MLADŠÍ 

St.č. DOROSTENKY DOROSTENCI 

1 Zlínský kraj Středočeský kraj 

2 Liberecký kraj Ústecký kraj 

3 Jihočeský kraj Moravskoslezský kraj 

4 Středočeský kraj Hl. m. Praha 

5 Olomoucký kraj Karlovarský kraj 

6 Karlovarský kraj Kraj Vysočina 

7 Moravskoslezský kraj Olomoucký kraj 

8 Ústecký kraj Zlínský kraj 

9 Pardubický kraj Pardubický kraj 

10 Plzeňský kraj Královéhradecký kraj 

11 Hl. m. Praha Liberecký kraj 

12 Kraj Vysočina Jihočeský kraj 

13 Jihomoravský kraj Jihomoravský kraj 

14 Královéhradecký kraj Plzeňský kraj 

 

Kategorie STŘEDNÍ 

St.č. DOROSTENKY DOROSTENCI 

15 Plzeňský kraj Královéhradecký kraj 

16 Hl. m. Praha Liberecký kraj 

17 Kraj Vysočina Jihočeský kraj 

18 Jihomoravský kraj Jihomoravský kraj 

19 Královéhradecký kraj Plzeňský kraj 

20 Zlínský kraj Středočeský kraj 

21 Liberecký kraj Ústecký kraj 

22 Jihočeský kraj Moravskoslezský kraj 

23 Středočeský kraj Hl. m. Praha 

24 Olomoucký kraj Karlovarský kraj 

25 Karlovarský kraj Kraj Vysočina 

26 Moravskoslezský kraj Olomoucký kraj 

27 Ústecký kraj Zlínský kraj 

28 Pardubický kraj Pardubický kraj 

 

Kategorie STARŠÍ 

St.č. DOROSTENKY DOROSTENCI 

29 Olomoucký kraj Karlovarský kraj 

30 Karlovarský kraj Kraj Vysočina 

31 Moravskoslezský kraj Olomoucký kraj 

32 Ústecký kraj Zlínský kraj 

33 Pardubický kraj Pardubický kraj 

34 Plzeňský kraj Královéhradecký kraj 

35 Hl. m. Praha Liberecký kraj 

36 Kraj Vysočina Jihočeský kraj 

37 Jihomoravský kraj Jihomoravský kraj 

38 Královéhradecký kraj Plzeňský kraj 

39 Zlínský kraj Středočeský kraj 

40 Liberecký kraj Ústecký kraj 

41 Jihočeský kraj Moravskoslezský kraj 

42 Středočeský kraj Hl. m. Praha 

 



Příloha č. 6 

 
Rozpis prezence jednotlivců

 
 

DOROSTENKY 
 

PREZENCE 1  PREZENCE 2 

Hodina Kraj  Hodina Kraj 

8:30 Jihočeský kraj  8:30 Středočeský kraj 

8:38 Plzeňský kraj  8:38 Hl. m. Praha 

8:46 Kraj Vysočina  8:46 Karlovarský kraj 

8:54 Ústecký kraj  8:54 Královéhradecký kraj 

9:02 Pardubický kraj  9:02 Liberecký kraj 

9:10 Jihomoravský kraj  9:10 Olomoucký kraj 

9:18 Zlínský kraj  9:18 Moravskoslezský kraj 

 
 

DOROSTENCI 
 

PREZENCE 3  PREZENCE 4 

Hodina Kraj  Hodina Kraj 

8:30 Jihočeský kraj  8:30 Středočeský kraj 

8:38 Plzeňský kraj  8:38 Hl. m. Praha 

8:46 Kraj Vysočina  8:46 Karlovarský kraj 

8:54 Ústecký kraj  8:54 Královéhradecký kraj 

9:02 Pardubický kraj  9:02 Liberecký kraj 

9:10 Jihomoravský kraj  9:10 Olomoucký kraj 

9:18 Zlínský kraj  9:18 Moravskoslezský kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 

 
Mapa zázemí soutěže a parkování na MČR dorostu v požárním sportu 

 
 
https://mapy.cz/s/nefahaguho 
 

 

 

 
 
- - - - vstup na stadion a trasa směrem ke stanům – závodníci 

- - - - vstup na stadion a trasa směrem k hlavní tribuně – doprovod a fanoušci 

 

https://mapy.cz/s/nefahaguho

